
SM1600000190-1

Smluvní strany

  

Příkazce: Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

IČO: 00231126

DIČ: CZ00231126

bankovní spojení:

číslo účtu:_

zastoupená: starostou městské části Praha 11, Ing. Petrem Jiravou

kontaktm’ osoba:

e-mail:

tel.:

(dále jen „příkazce“ nebo též „zadavate1“)

a

Příkazník: TYPAZ, s.r.o.

se sídlem: Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4 — Podolí

IČO: 62418823

DIČ: CZ62418823

zapsaná: v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32477

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená: Bc. Jaroslavem Vebrem, jednatelem společnosti

kontaktní osoba:

e-mail:

tel.:

(dále jen „příkazník“)

(dále společně též jen „smluvní strany“ nebo „strany této smlouvy“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1/2018

k

Rámcové smlouvě o zadávání veřejných zakázek

(SM1600000190 ze dne 13. 4. 2016)

ve smyslu ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“), (dále jen „smlouva“)

Stránka 1 z 3

 



SM1600000190-1

Smluvm’ strany, po vzájemné dohodě, deklarují svoji vůli tímto Dodatkem č. 1/2018 nově upravit

smluvní ujednání, které vyplývá znově sjednané činnosti aktualizace a vedení struktur údajů

uveřejňovaných na profilu zadavatele.

Předmět dodatku

Tímto Dodatkem č. 1/2018 se stávající znění Čl. I Předmět a účel smlouvy vypouští a nahrazuje

textem tohoto znění:

1.

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek úplatného poskytování služeb pro

příkazce podle této smlouvy, které bude spočívat v zajištění komplexní administrace

zadávacích řízení na veřejné zakázky na základě dílčích smluv uzavřených mezi stranami

na základě této smlouvy. Jedná se o výkon zadavatelských činností při zadávání veřejných

zakázek, a to jak podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), tak podle dalších norem. Ke každému zadávacímu

řízení příkazník poskytne všechny činnosti požadované zákonem nebo jinou normou (a to

až do Oznámení o zadání zakázky).

Zejména se jedná o tyto uvedené činnosti:

. Příprava zadávacích podmínek. Zadavateli příkazník vždy navrhne minimálně

dokumenty, které obsahují kvalifikační předpoklady, hodnotící kritéria, podmínky

pro zpracování nabídek, procesní podmínky realizace zadávacího řízení. K přípravě dalších

částí zadávacích podmínek poskytne příkazmk zadavateli potřebnou součinnost.

. Řešení dotazů a odpovědí vztahující se k zadávacím podmínkám.

Příprava dokumentů ke jmenování komisí.

.

Organizace veškerých jednání příslušných komisí a zpracování potřebné

administrativy.

. Návrh posouzení kvalifikace a nabídky a zpracování související administrativy.

Zpracování všech návrhů příslušných rozhodnutí zadavatele.

. Příprava dokumentace o zadávacím řízení k archivaci a předání zadavateli.

Poradenství:

Předmětem smlouvy je dále poradenství ve vztahu k zadávacímu řízení dle aktuálních provozních

potřeb zadavatele. Toto poradenství zahrnuje i řešení opravných prostředků

a stížností uplatněných při zadávaní veřejných zakázek. Poradenství současně zahrnuje zajištění

aktualizace a vedení struktury údajů uveřejňovaných na profilu zadavatele MČ Praha 1 1.

2. Předmětem této smlouvy je dále úprava uzavírání dílčích smluv o administraci

veřejných zakázek a poradenství dle bodu 1) uzavřených na základě tohoto dodatku a

smlouvy (dále jen „dílčí smlouva“). Práva a povinnosti stran jsou upraveny dílčími

Stránka223

 



SM1600000190-1

smlouvami, smlouvou a timto dodatkem č. 1/2018. V případě rozporu má přednost dílčí

smlouva.

Závěrečná ujednání

1. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva beze změn.

2. Dodatek č. 1/2018 ke smlouvě je vyhotoven v 4 vyhotoveních stejnopisu, z nichž každé

vyhotovení má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží 2 vzájemně potvrzená

vyhotovení tohoto dodatku.

3. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1/2018 je veřejně přístupnou informací ve smyslu

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozděj ších předpisů.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že Dodatek č. 1/2018 a smlouva jako celek budou

zveřejněny v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

5. Doložka dle zákona 0 hl. m. Praze: uzavření dodatku bylo schváleno v RMČ dne 23.10.2018

číslo usnesení1145/32/R/2018 a k jeho podpisuJe oprávněn starosta Ing. Petr Jirava, na základě

směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2017/01 — Podpisový řád, v platném a účinném znění.

V Praze dne UŽ 'll— 2013

 

 

 

Příkazce Příkazník

Městská část Praha ll TYPAZ, s.r.o.

Ing. Petr Jirava, starosta Bc. Jaroslav Vebr, jednatel

 

Strénka3z3


